КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ВЕРХНЕУСИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Ленина ул., д.89 с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842, тел (391) 38-36-4-84

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2015 г.                     с. Верхнеусинское                                    № 93-п

Об отмене  на территории Верхнеусинского
сельсовета «Режима чрезвычайной ситуации в
лесах муниципального характера вследствие
лесных пожаров»

На основании решения местной комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности от 27.07.2015 № 12  «Об отмене на территории Верхнеусинского сельсовета «Режима чрезвычайной ситуации в лесах муниципального характера вследствие лесных пожаров», администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С 9-00 часов 27.07.2015 г. отменить на территории Верхнеусинского сельсовета режим функционирования ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельсовета http://vusinsk.bdu.su
         4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Усинские вести».

Глава  администрации
Верхнеусинского сельсовета                                                               А.В. Екимов